
Yel Değirmenlerinden Eyfel'e
Benelux & Paris & Almanya Turu

(24 & 25 Ocak) - (DUS-DUS)
Düsseldorf - Amsterdam - Brüksel - Paris - Reims - Lüksemburg - Köln

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:00 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1523) | İstanbul Havalimanı - Düsseldorf
18:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1528) | Düsseldorf - İstanbul Havalimanıı

Gezilecek Yerler: Düsseldorf, Amsterdam, Brüksel, Paris, Reims, Lüksemburg, Köln

PROGRAM

Yel Değirmenlerinden Eyfel'e Benelux & Paris & Almanya Turu

24, 25 Ocak Hareket 2026

7 Gece – 8 Gün

Düsseldorf, Amsterdam, Brüksel, Paris, Reims, Lüksemburg, Köln Turları Dâhil!

 



1 Gün: İstanbul'dan Dusseldorf'a Yolculuk ve Masalsı Amsterdam

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. 
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1523 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat
08.00’da Düsseldorf’a hareket. Yerel saat ile 09.20’de varışımızın ardından alanda bekleyen aracımız ile
panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Almanya’nın modern yüzü ile tarihi dokusunu harmanlayan Düsseldorf’ta
Rhine Nehri kıyısındaki devasa Rheinturm’un dönen restoranını, göz alıcı vitrinleriyle ünlü Königsallee Bulvarı’nı
ve yemyeşil Hofgarten Parkı’nı panoramik olarak tanıyoruz. Sonrasında Hollanda’ya doğru yola çıkarak özgürlük,
sanat ve ticaretin başkenti Amsterdam’a ulaşıyoruz. Şehre varışımızda rehberimiz eşliğinde panoramik ve
yürüyüşlü şehir turuna başlıyoruz. Damrak Caddesi boyunca ilerleyerek Amsterdam’ın en hareketli merkezini
tanıyor, kanal üzerindeki tarihi cepheleri ve 17. yüzyıl binalarını izliyoruz. Ardından Eski Liman bölgesine giderek
Schreierstoren (Ağlama Kulesi) hakkında bilgi alıyoruz. Hollandalı denizcilerin seferlere çıkmadan önce
aileleriyle vedalaştığı bu tarihi kule, Amsterdam’ın Orta Çağ surlarından günümüze ulaşan nadir yapılardan
biridir. Tur sırasında Central Station binasını panoramik olarak görüyor, St. Nikolas Kilisesi’nin kubbesini
izliyoruz. Oude Kerk’in taş cepheli Gotik yapısını tanıyor, dar sokaklarda kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Daha sonra
De Waag (Eski Tartı Binası) , binasının tarihini rehberimizden dinliyoruz. Ardından dünyanın en ünlü
mahallelerinden biri olan Kırmızı Fener Sokağı’nın (Red Light District), geçmişi ve bugünkü yapısı hakkında bilgi
alıyoruz. Dam Meydanı’na ulaşıp Kraliyet Sarayı’nın ihtişamını, Nieuwe Kerk’i ve Ulusal Anıt’ı dışarıdan
tanıtıyoruz. Tur bitiminde akşam saatlerinde Amsterdam’daki otelimize transfer ve odalara yerleşme.



2 Gün: Amsterdam'da Yel Değirmenlerinden Kanallara Uzanan Bir Gün

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından güne başlıyoruz. Dileyen misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek Hollanda İncileri Turu’na çıkıyoruz. Hollanda’nın kırsal kültürünü tanımak üzere başladığımız
bu yolculukta; ilk durağımız, göl kenarında yel değirmenleriyle ünlü Zaanse Schans. Burada nostaljik ahşap
evleri, peynir dükkanlarını ve geleneksel el işçiliğini keşfediyoruz. Dileyen misafirlerimiz yel değirmenlerine
girerek fotoğraf çekebilir, yöresel ürünler alışverişi yapabilir. Sonrasında tarihi liman köyü Marken’e gidiyoruz.
Renkli ahşap evleri, tahta ayakkabıları, balıkçı tekneleriyle meşhur bu köyde kısa bir yürüyüş ve fotoğraf molası
veriyoruz. Ardından peynir üretiminin anlatıldığı bir çiftlikte tadım yapıyor, 

üretim sürecini izliyoruz. Bir diğer durağımız Volendam. Geleneksel kostümleri, liman boyunca sıralanmış
restoranları ve hediyelik dükkanları ile ünlü bu köyde serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz yerel
kafelerde mola verebilir. Öğle saatlerinde Amsterdam şehir merkezine dönerek zanaat mirasını yansıtan Elmas
Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Ardından botumuza binerek ekstra düzenelenecek Türkçe anlatımlı
Amsterdam Kanal Turu yapıyoruz. Kanalların sessizliğinde süzülürken Magere Brug, Westerkerk, Anne Frank
Evi ve NEMO Bilim Merkezi gibi simgeleri su üzerinden izliyoruz. Tur bitiminde müzeler bölgesine geçerek
serbest zaman ve akşam yemeği molası veriyoruz. Van Gogh Müzesi ve Rijksmuseum çevresinde yürüyüş
yapabilir, kafelerde vakit geçirebilirsiniz. Turumuzun ardından belirlenen saatte buluşup Amsterdam’daki
otelimize dönüyoruz.

Hollanda İncileri Turu: 100 Euro

Amsterdam Kanal Turu: 25 Euro

 



3 Gün: Brugge'un Orta Çağ MAsalı ve Brüksel'in Tarihi Dokusu

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Belçika’nın başkenti Brüksel’e doğru yola çıkıyoruz. Gidiş yolu
üzerinde arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Brugge Turu’na katılıyoruz. Şehre
vardığımızda Orta Çağ’dan günümüze ulaşan taş köprüler, kanallar ve zarif cepheli evler adeta bir masal
diyarına adım atmış hissi yaratır. İlk olarak kuğuların süzüldüğü Minnewater Gölü ve Aşıklar Köprüsü’nü görerek
kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Sonrasında 13. yüzyıldan kalma Begijnhof yerleşkesinin tarihini rehberimizinden
dinliyoruz. Ardından Notre Dame Kilisesi’ni dışarıdan tanıyor, Michelangelo’ya ait Meryem Ana Heykeli’nin
hikayesini dinliyoruz. Saint John Hospital’ın önünden geçerek şehrin taş sokaklarında yürüyüşe devam ediyoruz.
Burg Meydanı’nda Belediye Sarayı ve gotik cepheli Adalet Sarayı’nı görüyor, Kutsal Kan Bazilikası’nın dış
cephesini fotoğraflıyoruz. Ardından Markt Meydanı’na geçerek Brugge’ün simgesi Belfort Çan Kulesi’ni izliyoruz.
Çan kulesinin hemen karşısında yer alan renkli cepheli eski lonca binalarını görüp serbest zaman veriyoruz.
Dileyen misafirlerimiz verilecek serbest zamanda Brugge kanallarında keyifli bir tekne turu yapabilir, dantel
dükkanlarında alışverişin keyfini çıkartabilir ya da geleneksel wafflelardan ve ünlü Belçika biralarından
tadabilirler. Öğle saatlerinde buluşarak Belçika’nın başkenti Brüksel’e doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık bir saatlik
yolculuk sonrası şehir merkezine varıyoruz. Turumuza Brüksel’in modern simgesi Atomium Anıtı’nı panoramik
olarak görerek başlıyoruz. Ardından 1958 Dünya Fuarı alanında yer alan Heysel Stadyumu hakkında bilgi
alıyoruz. Turumuzun devamında şehir merkezine geçerek Grand Place Meydanı’na ulaşıyoruz. UNESCO Dünya
Mirası Listesi’ndeki bu büyüleyici meydanda Brüksel Belediye Sarayı, Maison du Roi Binası ve lonca evlerini
rehberimiz eşliğinde yakından tanıyor, fotoğraf molası veriyoruz.Sonrasında Brüksel Katedrali’ni dışarıdan
görüyor, Manneken Pis heykelinin önünde hatıra fotoğrafı çekiyoruz. Turun ardından serbest zaman veriliyor. Bu
sürede çikolata mağazalarından alışveriş yapabilir, hediyelik eşya dükkanlarını gezebilir veya meydandaki
kafelerde kahve içebilirsiniz. Akşam saatlerinde Grand Place çevresinde grup için akşam yemeği molası
veriyoruz. Rehberimiz hem geleneksel Belçika mutfağını tadabileceğiniz restoranları hem de farklı alternatifleri
öneriyor. Dileyen misafirlerimiz meşhur Belçika bira çeşitlerini deneyebilir veya ünlü midye patates tabaklarını
tercih edebilir. Yemek molasının ardından belirlenen saatte buluşarak Brüksel’deki otelimize hareket ediyoruz.

Brugge Turu: 55 Euro



4 Gün: Brüksel'den Paris'e Yolculuk, Seine Nehri'nde Tekne Turu ve
Midnight In Paris

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak Brüksel’den Paris’e doğru yola
çıkıyoruz. Varışımızın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Şehrin simgelerinden Zafer Takı önünde
kısa bir anlatım yapıyor, Champs-Élysées Bulvarı boyunca ilerleyerek Concorde Meydanı’nda tarihi Obelisk’i,
Grand Palais ve Petit Palais sergi saraylarını dışarıdan görüyoruz. Alexandre Köprüsü üzerinden geçerken Seine
Nehri’nin klasik Paris siluetini seyrediyoruz. Napolyon’un mozolesinin bulunduğu Les Invalides panoramik
tanıtılıyor. Eiffel Kulesi önünde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz.  Panoramik turun ardından Champs-Élysées
Bulvarı’na geçerek dileyen misafirlerimize alışveriş yapmaları, ünlü kafelerde oturmaları veya çevreyi
keşfetmeleri için serbest zaman sunuyoruz. Akşam dileyen misafirlerimizle Midnight in Paris ekstra gece
turuna çıkıyoruz. Bu özel gezide Paris’in en önemli noktalarını ışıklar altında keşfediyoruz. Opéra Garnier’i
panoramik olarak görüyor, Vendôme Meydanı’nda zarif cepheli binaları ve Ritz Oteli’ni tanıyoruz. Café de la Paix
ve Madeleine Kilisesi’ni dışarıdan izliyor, ışıklar içindeki Champs-Élysées ve Concorde Meydanı’ndan geçiyoruz.
Son durakta Trocadéro Meydanı’nda Eiffel Kulesi’nin büyüleyici gece manzarasında hatıra fotoğrafı molası
veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin ikram edeceği Fransız şarapları eşliğinde bu özel anın tadını
çıkarabilir. Turumuzun ardından Paris’teki otelimize dönüyoruz.

Midnight in Paris Gece Turu: 50 Euro



5 Gün: Sanatın Kalbi Paris

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Paris’in entelektüel ve kültürel mirasını daha yakından tanımak
isteyen misafirlerimiz ile ekstra olarak “Sanatın Kalbi Paris & Seine Nehri” Tam Gün Turu’muza
çıkıyoruz. İlk durağımız olan St. Germain bölgesi, geçmişte Sartre, Camus gibi filozoflara ev sahipliği yapmış;
edebiyat ve sanatla yoğrulmuş bir mahalledir. Sorbonne Üniversitesi’nin binasını dışarıdan görüyor, ardından
Fransız düşünürlerinin anıt mezarlarının yer aldığı Pantheon’a ulaşıyoruz. Buradan Lüksemburg Bahçeleri’ne
geçerek Paris’in en nezih parklarından birinde kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Daha sonra şehrin en eski ve prestijli
alışveriş noktalarından biri olan Benlux Free Shop mağazasına uğruyoruz. Paris’in merkezinde, Louvre Müzesi’ne
çok yakın konumda yer alan bu mağazada dünyaca ünlü Fransız parfümleri, kozmetik ürünleri ve tasarım
çantalar vergi avantajlı fiyatlarla sunuluyor. Turumuza Louvre Müzesi Piramidi ve Carrousel Takı’nı dışarıdan
görerek devam ediyor, Eiffel Kulesi’ni ziyaret ederek molamızı veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz, rehberimizin
verdiği serbest zamanın uygunluğuna göre kendi biletlerini alıp Eiffel Kulesi’ne çıkabilirler. Turumuz Seine
Nehri üzerinde yaklaşık bir saat sürecek tekne gezisi ile devam ediyor. Eiffel Kulesi, Alexandre III Köprüsü,
Musée d’Orsay, Louvre Müzesi, Notre-Dame Katedrali ve Conciergerie gibi tarihi yapıları su üzerinden izliyoruz.
Tekne turunun ardından Paris’in sanatçı mahallesi Montmartre Tepesi’ne çıkıyor, burada Sacré-Cœur
Bazilikası’nı ziyaret ederek Paris manzarasına tepeden bakıyoruz. Tertre Meydanı’nda ressamlar arasında
dolaşarak alışveriş yapabilir, portrenizi çizdirebilir, bölgenin ünlü kafe ve restoranlarının tadını
çıkartabilirsiniz. Turumuzun ardından Paris’teki otelimize dönüyoruz.

Sanatın Kalbi Paris & Seine Nehri Tam Gün Turu: 115 Euro



6 Gün: Masallar Gerçek oluyor : Disneyland Büyüsü Veya LA Vallee Village

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimizle çocukluğumuzun kahramanlarıyla buluşmak
üzere Disneyland’a doğru yola çıkıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra ücretli Disneyland turuna katılarak
(Disneyland Park ve Walt Disney Studios) biletleriyle sınırsız eğlencenin tadını çıkarabilir. Disneyland Park’ta
Külkedisi Şatosu’nu ziyaret edebilir, Karayip Korsanları, Indiana Jones ve Star Wars temalı macera dolu roller
coaster’lara binebilirsiniz. Frontierland’de Vahşi Batı atmosferini yaşayıp, Discoveryland’de uzayın derinliklerine
yolculuk yapabilirsiniz. Walt Disney Studios Park’ta film setlerini gezerek sinema dünyasının perde arkasını
keşfedebilir, Ratatouille’nin mutfağında interaktif deneyimler yaşayabilirsiniz. Parkın ana caddesinde her akşam
düzenlenen renkli geçit törenleri ve havai fişek gösterileri unutulmaz anlar sunuyor. Bilet kullanımı ve restoran
önerileri konusunda rehberimiz genel bilgilendirmeleri yapacaktır.Disneyland bileti tercih etmeyen
misafirlerimiz için ekstra düzenlenecek La Vallée Village Outlet- Val D’Europe turu seçeneğimiz
bulunmaktadır. Paris’in bu ünlü açık hava alışveriş köyü, Fransız kasabası atmosferinde tasarlanmıştır. Dünyaca
ünlü markaların 110’dan fazla mağazası avantajlı fiyatlarla alışveriş imkânı sunmaktadır. Bölgenin kapalı
alışveriş merkezi olan Val d’europe ‘daki büyük marketlerden Fransız şarap ve şampanyalarının en geniş
yelpazesini sunan marketlerden de alışveriş yapabilirler.  Dileyen misafirlerimiz vergisiz alışveriş (tax free)
avantajlarından yararlanabilir. Grubumuza sağlanacak özel indirim avantajı eşliğinde alışveriş deneyiminizi daha
keyifli hale getirebilirsiniz. Gün sonunda Disneyland veya La Vallée Village turunu tamamlayan tüm
misafirlerimizle belirlenen saatlerde buluşarak Paris’teki otelimize dönüyoruz.

Disneyland Turu Tek Park: 170 Euro

Disneyland Turu Çift Park: 190 Euro

La Vallée Village Outlet- Val D’Europe Turu: 30 Euro



7 Gün: Paris - Reims - Lüksemburg - Remich - Schengen

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Lüksemburg'a doğru yola çıkıyoruz. İlk olarak Champagne
bölgesinin başkenti Reims şehrine gidiyoruz. Varışımızda şehir turumuza başlıyoruz. Şehrin sembolü olan
görkemli Reims Katedrali’ni dışarıdan görüyor, Fransız krallarının taç giydiği bu etkileyici gotik yapının tarihini
rehberimizden dinliyoruz. Katedral önünde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Turumuzun devamında Art
Nouveau mimarisinin güzel örneklerini keşfediyor ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Palace Tau'yu
dışarıdan görerek rehberimizden tarihi bilgiler alıyoruz. Ardından yolumuza devam ederek, arzu eden
misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek Remich ve Schengen turuna katılıyoruz. Üzüm bağlarıyla
çevrili şirin kasaba Remich’e varıyoruz. Kasaba meydanında yapacağımız kısa yürüyüş molasında nehir
kıyısında fotoğraf çekebilir, kafelerde dinlenebilirsiniz. Burada free shop mağazasını ziyaret ederek vergisiz
alışveriş (tax free) imkânından yararlanabilirsiniz. Remich ziyaretimizin ardından Avrupa Birliği’nin temellerinin
atıldığı Schengen köyüne gidiyoruz. Rehberimiz Schengen Anlaşması’nın Avrupa tarihinde oynadığı önemli rolü
anlatırken, anıt çevresinde yürüyüş yapıyoruz. Dilerseniz Berlin Duvarı’ndan getirilen tarihi parçaların
sergilendiği alanı ziyaret edebilirsiniz. Schengen’in en dikkat çekici özelliklerinden biri de yalnızca birkaç
dakikada Almanya, Lüksemburg ve Fransa arasında geçiş yapabileceğiniz eşsiz konumudur. Üç ülkenin
buluştuğu bu sembolik noktada hatıra fotoğrafı çektirerek turumuzu unutulmaz kılıyoruz. Sonrasında rotamızı
Lüksemburg’a çeviriyoruz. Akşama doğru Lüksemburg şehir merkezine ulaşıyoruz. Turumuzda UNESCO Dünya
Mirası Listesi’ndeki Grund Bölgesi’ni panoramik olarak keşfediyoruz. 

Rehberimiz, Alzette Nehri kıyısındaki tarihi yapıların, eski surların ve kentin karakteristik dokusunun tarihini
anlatıyor. Ardından Bock Casemates’in surlarına çıkarak Avrupa’nın en güzel balkonu olarak bilinen seyir
terasında fotoğraf molası veriyoruz. Buradan Adolphe Köprüsü’nü, Parlamento Binası’nı ve Notre-Dame
Katedrali’nin kubbesini yakından izliyoruz. Tur bitiminde akşam saatlerinde Lüksemburg şehir merkezinde
verilecek serbest zamanda, zamanda akşam yemeklerini yiyebilir ve şehrin atmosferini
yaşayabilirler. Turumuzun ardından Lüksemburg çevresi otelimize (Thioville, Metz..) transfer.

Remich ve Schengen Turu: 30 Euro



8 Gün: Lüksemburg - Frankfurt - İstanbul

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından otelden ayrılarak Almanya’nın önemli şehirlerinden Köln’e doğru
yola çıkıyoruz. Varışımızda panoramik şehir turu yapıyoruz. Ren Nehri kıyısındaki ünlü Köln Katedrali’ni dışarıdan
görüyor, mimarisi ve tarihi hakkında rehberimizden bilgi alıyoruz. Katedral önünde fotoğraf molası veriyoruz.
Tur sırasında rehberimiz Hohenzollern Köprüsü ve üzerindeki aşk kilitleri hakkında bilgi paylaşarak bu sembolik
yapının hikayesini anlatıyor. Tur bitiminde serbest zaman sunuyoruz. Belirlenen saatte buluşarak Düsseldorf
Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık bir saatlik yolculuğun ardından havalimanına varıyor, bagaj teslimi
ve pasaport işlemlerimizi tamamlıyoruz. Uçuş saatine kadar gümrüksüz mağazalarda alışveriş yapabilir veya
terminalde dinlenebilirsiniz. Türk Hava Yolları’nın TK1528 tarifeli seferi ile Düsseldorf’tan saat 18.35’te hareket
ediyor, yaklaşık 3 saat 25 dakikalık bir uçuşun ardından yerel saatle 23.55’te İstanbul Havalimanı’na varıyoruz.
Varışımızla birlikte turumuz sona eriyor. Bir sonraki seyahatimizde görüşmek dileğiyle.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 350 Euro yerine 300 Euro!

Hollanda İncileri (100 Euro) + Remich & Schengen (30 Euro) + Sanatın Kalbi Paris& Seine Nehri
 (115 Euro) + Midnight in Paris (50 Euro) + Brugge (55 Euro) : 350 Euro yerine 300 Euro

0-2 yaş ücretsiz, 02-10 yaş %50 indirimlidir. (175 Euro)
 

Amsterdam Kanal Turu: (25 Euro); Disneyland Tek Park (170 Euro) / Çift Park (190 Euro); Paris
Outlet (30 Euro), bu turlarda çocuk indirimi yoktur ve avantajlı tur pakete dahil değildir.

ÖNEMLİ NOT: 25 Ocak hareketli turumuzun gidiş uçuşu İstanbul (IST) – Dusseldorf (DUS)  TK 1523
ile saat 08.00’de hareket edecek 09.20’da varacak, dönüş uçuşu ise Dusseldorf (DUS)  – İstanbul
(IST) TK 1528 ile 18.15’de hareket edecek olup 23.45’te varacaktır.

Oteller:

Amsterdam: 3* Ibis Styles Amsterdam Airport vb.
Brussels: 3* Ibis Brussels Wavre East vb.
Paris: 4* Mercure Paris Le Bourget vb.
Luxembourg: 4*Mercure Thionville Centre Porte Du Luxembourg vb.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Havayolları ile İstanbul (IST) – Düsseldorf / Düsseldorf – İstanbul (IST) arası uçak bileti

Havalimanı vergileri

Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler

3*/4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün oda kahvaltı konaklama

Düsseldorf, Amsterdam, Brüksel, Paris, Reims, Lüksemburg, Köln Şehir turları

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Vize Ücreti 

Yurtdışı çıkış harcı 

Seyahat Sağlık Sigortası 

Paket fiyatına dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Programda olan ekstra turlar haricinde parkur, zaman dilimi ve katılımcı sayısına bağlı olarak rehberin önerebileceği
ekstra turlar

Müze ve ören yeri girişleri

Programda adı geçen tüm ekstra turlar, (Tur paket fiyatına dahil değildir. Katılım tamamen isteğe bağlıdır ve ilgili
ücretler tur fiyatına ayrıca eklenir.)

İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Şehir Vergileri (gecelik 3 - 9 Euro) Rehberimiz tarafından otellere ödenmek üzere misafirlerimizden toplanacaktır

Genel Bilgiler

Yurt Dışı Çıkış Harcı havalimanlarında ödenemeyecek olup online olarak alınacaktır.

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır.Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçüktür.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’ lerden
daha fazla mesafede kullanılabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda
kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.



Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler
ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk

yolcuya aittir.
Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize

geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir.
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi

gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak
sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği

şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/yel-degirmenlerinden-eyfele-benelux-paris-almanya-turu-606
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 10-12-2025 11:03 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/yel-degirmenlerinden-eyfele-benelux-paris-almanya-turu-606

